
30/05/2023, 14:25 SEI/IFCE - 4946750 - Lista

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5759527&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Tabelião Luiz Nogueira Lima, s/n , - Bairro Santo Antônio - CEP 62.324-075 - Tianguá - CE - www.ifce.edu.br

 
LISTA

Processo: 23491.001365/2023-77
Interessado: Departamento de Ensino - Campus Tianguá
 

LISTAGEM DE VOTANTES
ELEIÇÃO DA CPPD LOCAL DO CAMPUS TIANGUÁ

EDITAL Nº 01/CPPD-TIA/TIANGUÁ, DE 08 DE MAIO DE 2023
 

Em obediência ao teor do 2º Termo Aditivo ao Edital nº 1/2023 SERVIDORES-TIA/DE-TIA/DG-TIA/TIANGUA-IFCE, informamos a lista de
votantes para a eleição da Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD Local, que ocorrerá no dia 31/05/2023, das 08h às 17h.

 

  DOCENTE SIAPE E-MAIL
1 Adonias Caetano de Oliveira 2407964 adonias.oliveira@ifce.edu.br
2 Alice Nayara dos Santos 2327033 alice.santos@ifce.edu.br
3 Anderson Passos de Aragão 2408609 anderson.aragao@ifce.edu.br
4 Anna Karolina Alves do Nascimento 1038363 karolina.nascimento@ifce.edu.br
5 Antonio José Albuquerque de Araujo Filho 1241829 antonio.albuquerque@ifce.edu.br
6 Camila Santos Barros de Morais 2049607 camila.barros@ifce.edu.br
7 Carlos Alex Souza da Silva 1517605 carlos.alex@ifce.edu.br
8 Carlos Roberto Nogueira de Vasconcelos 3301543 carlos.vasconcelos@ifce.edu.br
9 Carlos Walkyson Assunção Silva 1214494 carlos.silva@ifce.edu.br
10 Clemilton da Silva Ferreira 1827089 clemil@ifce.edu.br
11 Cynthia Pinheiro Santiago 1458509 cynthia.pinheiro@ifce.edu.br
12 Daniel Aguiar e Silva 2467114 daniel.aguiar@ifce.edu.br
13 David de Miranda Rodrigues 1764274 davidmr@ifce.edu.br
14 Diana Elizabette Lima do Amaral  2408358 diana.amaral@ifce.edu.br
15 Evandro de Lima Rodrigues 1890919 evandro.lima@ifce.edu.br
16 Felipe Moreira Barboza 1794386 felipebarboza@ifce.edu.br
17 Francisca Raquel de Vasconcelos Silveira 1856845 raquel_silveira@ifce.edu.br
18 Francisco Alexandre Araújo Rocha  2280801 alexandre.rocha@ifce.edu.br
19 Francisco Florêncio Batista Júnior 1076348 florencio.batista@ifce.edu.br
20 Francisco Jânio Cavalcante 1136856 janio.cavalcante@ifce.edu.br
21 Francisco Welves Pereira Maia 1961524 francisco.welves@ifce.edu.br
22 Hamilton Victor da Silva Júnior 2273891 hamilton.victor@ifce.edu.br
23 Hérique Costa Ribeiro de Lima 1252191 herique.lima@ifce.edu.br
24 Hivi de Castro Sperandio 3092406 hivi.sperandio@ifce.edu.br
25 Ivson Conceição Silva 3325336 ivson.silva@ifce.edu.br
26 Jackson Nunes e vasconcelos 1744183 jackson.nunes@ifce.edu.br
27 José Adeilson Medeiros do Nascimento 2124311 adeilson.nascimento@ifce.edu.br
28 José Lucas Ferreira Machado 3121408 lucas.machado@ifce.edu.br
29 Josy Lúcia Gonçalves 3220503 josy.goncalves@ifce.edu.br
30 Lucas Freitas Campos 2408846 lucas.campos@ifce.edu.br
31 Luciana da Conceição Ancelmo 3220523 luciana.ancelmo@ifce.edu.br
32 Maria Aparecida Munhoz de Omena 1417335 maria.omena@ifce.edu.br
33 Marina Cavalcanti Tavares Clemente 3301137 marina.clemente@ifce.edu.br
34 Nécio de Lima Veras 1689547 necio.veras@ifce.edu.br
35 Paulo Alberto Melo Barbosa 1980437 alberto.melo@ifce.edu.br
36 Paulo Cesar de Almeida Júnior 1334697 paulo.almeida@ifce.edu.br
37 Paulo Henrique Calixto Moreira Monteiro 1634115 paulo.henrique@ifce.edu.br
38 Rafael Fiusa de morais 1957965 rafael.fiusa@ifce.edu.br
39 Rafael Lima Vieira 3301117 rafael.vieira@ifce.edu.br
40 Rhyan Ximenes de Brito 1065502 rhyan.brito@ifce.edu.br
41 Roberto da Silva Júnior 3133776 roberto.junior@ifce.edu.br 
42 Sabrina Kelly Nogueira Falcão Soares 1866455 sabrina.soares@ifce.edu.br
43 Sóstenes Renan de Jesus Carvalho Santos 1380802 sostenes.renan@ifce.edu.br
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44 Suelem Maquiné Rodrigues 1276785 suelem.maquine@ifce.edu.br
45 Tony Andreson Guedes Dantas  2124620 tony.dantas@ifce.edu.br
46 Vinícius Fontenele Figueira Rodrigues 1811942 viniciusffr@ifce.edu.br
47 Willana Nogueira Medeiros Galvão  3133786 willana.nogueira@ifce.edu.br

 
KAUANE RIBEIRO BRAGA

Coordenadora de Gestão de Pessoas
 

Documento assinado eletronicamente por Kauane Ribeiro Braga, Coordenador(a) de Gestão de Pessoas, em 30/05/2023, às 14:24, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4946750 e o código CRC C8FCABCE.
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